
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/485/2022 
RADY MIASTA NOWY TARG 

z dnia 22 lipca 2022 roku 

w sprawie zmian Uchwały Budżetowej na 2022 r. Nr XXXVII/412/2021 Rady Miasta Nowy Targ z dnia 
22 grudnia 2021 roku oraz zmian w budżecie miasta 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.) Rada Miasta Nowy Targ uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2022 o kwotę 114.579 zł, w tym zmniejsza się dochody 
bieżące o kwotę 7.421 zł oraz zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 122.000 zł - jak w załączniku nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2022 o kwotę 2.745.879 zł, w tym zwiększa się wydatki bieżące 
o kwotę 2.095.879 zł oraz zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 650.000 zł - jak w załączniku nr 2. 

3. Zwiększa się przychody z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu miasta o kwotę 2.631.300 zł  - jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

4. Zwiększa się deficyt budżetowy o kwotę 2.631.300 zł. Po dokonanych zmianach deficyt budżetowy 
wynosi 20.086.290 zł i pokryty zostanie przychodami pochodzącymi z kredytów i pożyczek w kwocie 
5.000.000 zł oraz przychodami pochodzącymi z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu miasta w kwocie 15.086.290 zł - jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W Uchwale Budżetowej na 2022 r. Nr XXXVII/412/2021 z dnia 22 grudnia 2021 roku wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. W załączniku nr 1 „DOCHODY” wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. W załączniku nr 2 „WYDATKI” wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3. W załączniku nr 3 „Szczegółowy plan inwestycyjny na 2022 rok” wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. W załączniku nr 4 „Przychody i rozchody Budżetu Miasta Nowy Targ na 2022 rok” wprowadza się 
zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik nr 8 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Miasta Nowy Targ 
w 2022 roku” zastępuje się załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. W § 10 dodaje się pkt 3) w brzmieniu: „udzielania pożyczek z budżetu Miasta do wysokości 600.000 zł 
w 2022 roku” 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 sierpnia 2022 r.

Poz. 5254



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta 

 
 

mgr Grzegorz Luberda 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5254



plan przed
zmianami

Rekord Budżet
Nowy Targ Strona 1

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

2022-07-25, 09:12Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XLIV/485/2022 Rady Miasta Nowy Targ z dnia 22 lipca 2022 roku
- DOCHODY

176 146 968,707 421,00122 000,00176 032 389,70 Razem:

8 624 000,000,00122 000,008 502 000,00Gospodarka mieszkaniowa700

8 624 000,000,00122 000,008 502 000,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami     70005

1 358 000,000,00122 000,001 236 000,00           - dochody majątkowe

122 000,000,00122 000,000,00Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

               6330

31 361 999,007 421,000,0031 369 420,00Różne rozliczenia758

25 183 616,007 421,000,0025 191 037,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego     75801

25 183 616,007 421,000,0025 191 037,00           - dochody bieżące

25 183 616,007 421,000,0025 191 037,00Subwencje ogólne z budżetu państwa               2920

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5254



plan przed
zmianami

Rekord Budżet
Nowy Targ Strona 1

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz

Dokładność / kolejność

2022-07-25, 09:13Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XLIV/485/2022 Rady Miasta Nowy Targ z dnia 22 lipca 2022 roku
- WYDATKI

196 233 258,70312 421,003 058 300,00193 487 379,70 Razem:

30 984 662,0012 200,00895 000,0030 101 862,00Transport i łączność600

27 017 500,006 000,00895 000,0026 128 500,00Drogi publiczne gminne     60016

4 747 272,006 000,00545 000,004 208 272,00          Wydatki bieżące wg UoFP 2010

238 500,006 000,000,00244 500,00               Wydatki JB - wynagrodzenia i składniki od
nich naliczane

4 502 772,000,00545 000,003 957 772,00               Wydatki JB - związane z realizacją ich
statutowych zadań

22 270 228,000,00350 000,0021 920 228,00          Wydatki majątkowe wg UoFP 2010

18 270 228,000,00350 000,0017 920 228,00               Inwestycje i zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

574 800,006 200,000,00581 000,00Płatne parkowanie     60019

524 800,006 200,000,00531 000,00          Wydatki bieżące wg UoFP 2010

362 400,006 200,000,00368 600,00               Wydatki JB - wynagrodzenia i składniki od
nich naliczane

5 944 000,0010 000,00335 000,005 619 000,00Gospodarka mieszkaniowa700

3 231 400,0010 000,00335 000,002 906 400,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami     70005

1 290 400,000,00180 000,001 110 400,00          Wydatki bieżące wg UoFP 2010

1 289 400,000,00180 000,001 109 400,00               Wydatki JB - związane z realizacją ich
statutowych zadań

1 941 000,0010 000,00155 000,001 796 000,00          Wydatki majątkowe wg UoFP 2010

1 941 000,0010 000,00155 000,001 796 000,00               Inwestycje i zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

1 480 300,007 700,0020 000,001 468 000,00Działalność usługowa710

1 195 300,007 700,0020 000,001 183 000,00Cmentarze     71035

765 300,007 700,0020 000,00753 000,00          Wydatki bieżące wg UoFP 2010

386 300,007 700,000,00394 000,00               Wydatki JB - wynagrodzenia i składniki od
nich naliczane

377 000,000,0020 000,00357 000,00               Wydatki JB - związane z realizacją ich
statutowych zadań

17 193 901,69200 000,000,0017 393 901,69Administracja publiczna750

13 681 241,00200 000,000,0013 881 241,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)     75023

13 532 941,00200 000,000,0013 732 941,00          Wydatki bieżące wg UoFP 2010

2 541 000,00200 000,000,002 741 000,00               Wydatki JB - związane z realizacją ich
statutowych zadań

Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5254



plan przed
zmianami

Rekord Budżet
Nowy Targ Strona 2

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz

Dokładność / kolejność

2022-07-25, 09:13Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XLIV/485/2022 Rady Miasta Nowy Targ z dnia 22 lipca 2022 roku
- WYDATKI

2 062 788,000,0025 000,002 037 788,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754

174 600,000,0025 000,00149 600,00Ochotnicze straże pożarne     75412

45 000,000,0025 000,0020 000,00          Wydatki majątkowe wg UoFP 2010

45 000,000,0025 000,0020 000,00               Inwestycje i zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

1 200 000,000,00500 000,00700 000,00Obsługa długu publicznego757

1 200 000,000,00500 000,00700 000,00Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i pożyczki

     75702

1 200 000,000,00500 000,00700 000,00          Wydatki bieżące wg UoFP 2010

1 200 000,000,00500 000,00700 000,00               Obsługa długu

51 522 266,227 421,0038 580,0051 491 107,22Oświata i wychowanie801

31 103 294,007 421,0030 000,0031 080 715,00Szkoły podstawowe     80101

30 212 294,007 421,000,0030 219 715,00          Wydatki bieżące wg UoFP 2010

26 378 506,007 421,000,0026 385 927,00               Wydatki JB - wynagrodzenia i składniki od
nich naliczane

891 000,000,0030 000,00861 000,00          Wydatki majątkowe wg UoFP 2010

891 000,000,0030 000,00861 000,00               Inwestycje i zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

10 500 447,000,008 580,0010 491 867,00Przedszkola     80104

10 480 447,000,008 580,0010 471 867,00          Wydatki bieżące wg UoFP 2010

7 223 580,000,008 580,007 215 000,00               Dotacje na zadania bieżące

27 100 258,150,0052 720,0027 047 538,15Rodzina855

11 577 918,910,0011 300,0011 566 618,91Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

     85502

11 577 918,910,0011 300,0011 566 618,91          Wydatki bieżące wg UoFP 2010

132 187,050,0011 300,00120 887,05               Wydatki JB - związane z realizacją ich
statutowych zadań

201 420,000,0041 420,00160 000,00System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3     85516

201 420,000,0041 420,00160 000,00          Wydatki bieżące wg UoFP 2010

201 420,000,0041 420,00160 000,00               Dotacje na zadania bieżące

29 232 865,0025 100,00150 000,0029 107 965,00Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska900

1 450 900,009 100,0020 000,001 440 000,00Oczyszczanie miast i wsi     90003

1 450 900,009 100,0020 000,001 440 000,00          Wydatki bieżące wg UoFP 2010

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5254



plan przed
zmianami

Rekord Budżet
Nowy Targ Strona 3

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz

Dokładność / kolejność

2022-07-25, 09:13Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XLIV/485/2022 Rady Miasta Nowy Targ z dnia 22 lipca 2022 roku
- WYDATKI

1 060 900,009 100,000,001 070 000,00               Wydatki JB - wynagrodzenia i składniki od
nich naliczane

365 000,000,0020 000,00345 000,00               Wydatki JB - związane z realizacją ich
statutowych zadań

1 158 000,0010 000,005 000,001 163 000,00Utrzymanie zieleni w miastach i gminach     90004

1 138 000,0010 000,005 000,001 143 000,00          Wydatki bieżące wg UoFP 2010

797 500,0010 000,000,00807 500,00               Wydatki JB - wynagrodzenia i składniki od
nich naliczane

325 500,000,005 000,00320 500,00               Wydatki JB - związane z realizacją ich
statutowych zadań

9 638 165,000,00100 000,009 538 165,00Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu     90005

9 061 965,000,00100 000,008 961 965,00          Wydatki majątkowe wg UoFP 2010

1 735 965,000,00100 000,001 635 965,00               Inwestycje i zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

1 243 494,006 000,0025 000,001 224 494,00Pozostała działalność     90095

1 058 494,006 000,0025 000,001 039 494,00          Wydatki bieżące wg UoFP 2010

434 530,006 000,000,00440 530,00               Wydatki JB - wynagrodzenia i składniki od
nich naliczane

620 464,000,0025 000,00595 464,00               Wydatki JB - związane z realizacją ich
statutowych zadań

3 763 000,000,0019 000,003 744 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921

367 000,000,0019 000,00348 000,00Pozostałe zadania w zakresie kultury     92105

367 000,000,0019 000,00348 000,00          Wydatki bieżące wg UoFP 2010

145 200,000,0019 000,00126 200,00               Wydatki JB - związane z realizacją ich
statutowych zadań

12 614 296,0050 000,001 023 000,0011 641 296,00Kultura fizyczna926

10 423 000,000,00300 000,0010 123 000,00Obiekty sportowe     92601

7 243 000,000,00300 000,006 943 000,00          Wydatki bieżące wg UoFP 2010

3 511 000,000,00100 000,003 411 000,00               Wydatki JB - wynagrodzenia i składniki od
nich naliczane

3 687 000,000,00200 000,003 487 000,00               Wydatki JB - związane z realizacją ich
statutowych zadań

2 191 296,0050 000,00723 000,001 518 296,00Zadania w zakresie kultury fizycznej     92605

2 149 000,0050 000,00723 000,001 476 000,00          Wydatki bieżące wg UoFP 2010

360 000,000,0050 000,00310 000,00               Dotacje na zadania bieżące

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5254



plan przed
zmianami

Rekord Budżet
Nowy Targ Strona 4

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz

Dokładność / kolejność

2022-07-25, 09:13Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XLIV/485/2022 Rady Miasta Nowy Targ z dnia 22 lipca 2022 roku
- WYDATKI

825 000,000,00550 000,00275 000,00               Świadczenia na rzecz osób fizycznych

242 700,0016 000,00123 000,00135 700,00               Wydatki JB - wynagrodzenia i składniki od
nich naliczane

721 300,0034 000,000,00755 300,00               Wydatki JB - związane z realizacją ich
statutowych zadań

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5254



plan przed
zmianami

Rekord Budżet
Nowy Targ Strona 1

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-poz

Dokładność / kolejność

2022-07-25, 09:15Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XLIV/485/2022 Rady Miasta Nowy Targ z dnia 22 lipca 2022 roku
- Szczegółowy plan inwestycji na 2022 rok

41 760 751,0010 000,00660 000,0041 110 751,00 Razem:

22 872 268,000,00350 000,0022 522 268,00Transport i łączność600

22 270 228,000,00350 000,0021 920 228,00Drogi publiczne gminne     60016

18 270 228,000,00350 000,0017 920 228,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          6050

4 799 000,000,00180 000,004 619 000,00Budowa drogi gminnej nr 362680K ul. Gen. Władysława Sikorskiego w
Nowym Targu

               105

2 297 000,000,00170 000,002 127 000,00Rozbudowa drogi gminnej nr 362715K na os. Szuflów w Nowym Targu               120

1 941 000,0010 000,00155 000,001 796 000,00Gospodarka mieszkaniowa700

1 941 000,0010 000,00155 000,001 796 000,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami     70005

278 000,0010 000,00155 000,00133 000,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          6050

0,0010 000,000,0010 000,00Modernizacja strzelnicy sportowej LOK w Nowym Targu               13

155 000,000,00155 000,000,00Strzelnica w powiecie 2022               26

308 000,000,0025 000,00283 000,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754

45 000,000,0025 000,0020 000,00Ochotnicze straże pożarne     75412

45 000,000,0025 000,0020 000,00Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do
sektora finansów publicznych

          6230

45 000,000,0025 000,0020 000,00Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Nowym Targu na zakup
wyposażenia samochodu specjalistycznego

               12

911 000,000,0030 000,00881 000,00Oświata i wychowanie801

891 000,000,0030 000,00861 000,00Szkoły podstawowe     80101

891 000,000,0030 000,00861 000,00Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych          6050

371 000,000,0030 000,00341 000,00Remont Sali gimnastycznej z zapleczem w Szkole Podstawowej nr 5               54

10 636 387,000,00100 000,0010 536 387,00Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska900

9 061 965,000,00100 000,008 961 965,00Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu     90005

450 000,000,00100 000,00350 000,00Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do
sektora finansów publicznych

          6230

370 000,000,00100 000,00270 000,00Program ograniczenia niskiej emisji na terenie Gminy Miasto Nowy Targ               4

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5254



Pozycja Plan przed zmianami Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach

I. Planowane DOCHODY 176 032 389,70 122 000,00 7 421,00 176 146 968,70

a) dochody bieżące 155 694 289,70 7 421,00 155 686 868,70

b) dochody majątkowe 20 338 100,00 122 000,00 20 460 100,00

II. Planowane WYDATKI 193 487 379,70 3 058 300,00 312 421,00 196 233 258,70

a) wydatki bieżące 152 376 628,70 2 398 300,00 302 421,00 154 472 507,70

b) wydatki inwestycyjne 41 110 751,00 660 000,00 10 000,00 41 760 751,00

III. Deficyt (-) / Nadwyżka (+) -17 454 990,00 -2 936 300,00 -305 000,00 -20 086 290,00

IV. Finansowanie 17 454 990,00 2 936 300,00 305 000,00 20 086 290,00

V. PRZYCHODY - razem 33 238 868,00 3 131 300,00 0,00 36 370 168,00

w tym:
 - przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach §905)

129 024,00 129 024,00

 - wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt
6 ustawy (§950)

18 009 844,00 2 631 300,00 20 641 144,00

 - przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych (§951)

100 000,00 500 000,00 600 000,00

 - przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na
rynku krajowym (§952)

5 000 000,00 5 000 000,00

 - przelewy z rachunków lokat (§994) 10 000 000,00 10 000 000,00

VI. ROZCHODY - razem 15 783 878,00 500 000,00 0,00 16 283 878,00

w tym:

 - pożyczki do udzielenia (§991) 100 000,00 500 000,00 600 000,00

 - spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i
kredytów (§992)

4 905 000,00 4 905 000,00

 - przelewy na rachunki lokat (§994) 10 778 878,00 10 778 878,00

Razem I+V 209 271 257,70 3 253 300,00 7 421,00 212 517 136,70
Razem II+VI 209 271 257,70 3 558 300,00 312 421,00 212 517 136,70

Przychody i rozchody budżetu miasta Nowy Targ

na 2022 rok

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIV/485/2022

Rady Miasta Nowy Targ

z dnia 22 lipca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5254



Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu
dla jednostek sektora
finansów publicznych

dla jednostek spoza
sektora finansów

publicznych

600 Transport i łączność 2 867 400

60004 Lokalny transport zbiorowy 2 812 400

dotacja przedmiotowa  - do
wozokilometra

2 802 000

dotacja celowa 10 400

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 20 000

dotacja celowa inwestycyjna 20 000

60014 Drogi publiczne powiatowe 35 000

dotacja celowa inwestycyjna 35 000

630 Turystyka 3 000

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 3 000

dotacje celowe (bieżące) na
zadania JST zlecane innym
podmiotom

3 000

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.poż. 50 000 140 000

75405 Komendy powiatowe Policji 25 000

dotacja celowa 25 000

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 25 000

dotacja celowa inwestycyjna 25 000

75412 Ochotnicza Straż Pożarna 140 000

dotacje celowe (bieżące) na
zadania JST zlecane innym
podmiotom

95 000

dotacja celowa inwestycyjna 45 000

801 Oświata i wychowanie 215 000 9 639 580

80104 Przedszkola 215 000 6 758 580

dotacje podmiotowe 6 758 580

dotacje celowe 215 000

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 110 000

dotacja podmiotowa 110 000

80113 Dowożenie uczniów do szkół 40 000

dotacje celowe (bieżące) na
zadania JST zlecane innym
podmiotom

40 000

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

2 731 000

dotacje podmiotowe 2 731 000

851 Ochrona zdrowia 120 000 426 000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 120 000 426 000

dotacje celowe (bieżące) na
zadania JST zlecane innym
podmiotom

120 000 426 000

852 Pomoc społeczna 65 178

85203 Ośrodki wsparcia 178

dotacje celowe (bieżące) na
zadania JST zlecane innym
podmiotom

178

85295 Pozostała działalność 65 000

dotacje celowe (bieżące) na
zadania JST zlecane innym
podmiotom

65 000

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Miasta Nowy Targ w 2022 roku

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIV/485/2022

Rady Miasta Nowy Targ

z dnia 22 lipca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5254



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 200 000

85395 Pozostała działalność 200 000

dotacje celowe (bieżące) na
zadania JST zlecane innym
podmiotom

200 000

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 240 000

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 240 000

dotacje podmiotowe 240 000

855 Rodzina 201 420

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 201 420

dotacje celowe (bieżące) na
zadania JST zlecane innym
podmiotom

201 420

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0 4 276 000

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0 4 276 000

dotacja celowa inwestycyjna 4 276 000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 314 000 120 000

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 120 000

dotacje celowe (bieżące) na
zadania JST zlecane innym
podmiotom

120 000

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i  kluby 2 293 000

dotacja podmiotowa 2 293 000

92110 Galerie i biura wystaw artystycznych 20 000

dotacje celowa na pomoc finansową
dla jednostki samorządu
terytorialnego w zakresie jej zadań
bieżących

20 000

92116 Biblioteki 1 001 000

dotacja podmiotowa 1 001 000

926 Kultura fizyczna i sport 360 000

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 360 000

dotacje celowe (bieżące) na
zadania JST zlecane innym
podmiotom

360 000

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5254


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-08-01T14:05:37+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




